
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 31.punkts) 

Talsos  

 

28.02.2023.                             Nr. 74 

 

Par Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 

 

         Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību  “V events agency”, reģistrācijas Nr. 40103848958, iesniegums (reģistrēts 

24.01.2023. ar Nr. TNPCA/23/12-9/617/S) ar lūgumu rast iespēju samazināt noteikto nomas 

maksu no 10 % uz 5 % no ieņēmumiem komercpasākumam – Maksima Galkina koncerts, 

Rojā 2023. gada 12. augustā.  

Rojas brīvdabas estrādes – vasaras koncertzāles (turpmāk – Estrādes) stratēģijas plānā 

2016. – 2030.gadam 7. sadaļā ir atrunāts uzdevums – “[..] organizēt vairāk viesizrādes un 

vieskoncertus, kuri izceļas ar profesionalitāti un spēj piesaistīt lielāku skatītāju, tai skaitā 

tūristu daudzumu”, kā arī paredzēts, ka Pašvaldība būs atsevišķu pasākumu līdzfinansētāja.  

Estrādes nomas maksa noteikta ar Rojas novada domes 2019.gada 21.maija lēmumu 

Nr.95 “Par Rojas brīvdabas estrādes teritorijas un telpu nomas maksu”, kura 1. punkta 2. 

apakšpunktā paredzēts, ka Estrādes teritorijas (ieskaitot skatuvi, mākslinieku telpas, noliktava 

– palīgtelpa, labierīcības) noma komerciāliem pasākumiem: vieskoncertiem, viesizrādēm, ir 

10 % no pasākuma ieņēmumiem, ja nav atrunāts citādi. 

Pēc iepriekšējā gada sadarbības pieredzes ar Maksima Galkina koncerta 

organizatoriem, secināms, ka šāda līmeņa mākslinieka piesaiste rada plašu rezonansi un 

publicitāti,  kas kalpo Rojas kā tūrisma un  Rojas brīvdabas estrādes kā kultūrvietas reklāmai, 

veido Talsu novada atpazīstamību un pozitīvu tā  tēlu, kā arī  rada precedentu sadarbībai ar 

augsta līmeņa mākslinieku producentiem. Estrādei neradīsies finansiāli zaudējumi, ienākumus 

nodrošinās augstākas biļešu cenas un papildvietu izveide (izdevumus segs koncerta 

organizators).  

Plānotais pasākums piesaistīs jaunu un plašāku auditoriju, tai skaitā, ārpus Latvijas 

dzīvojošos, kas dos pienesumu vietējai ekonomikai, jo daļai pasākuma apmeklētāju būs 

nepieciešamas naktsmītnes, ēdināšanas un citi pakalpojumi, ko tie izmantos, tādējādi atbalstot 

Pašvaldības ekonomiku un vietējos uzņēmējus. Maksima Galkina koncertiem Latvijā tiks 

organizēta publicitātes kampaņa masu medijos, ar to sniedzot pienesumu Rojas brīvdabas 

estrādes mārketingam, kā arī  Talsu novada  un Rojas popularizēšanai. 

Maksims Galkins ir krievu mākslinieks, kurš šobrīd dzīvo Izraēlā, viņš ir viens no 

spožākajiem humora un parodijžanra pārstāvjiem, savas, pret Krievijas karu Ukrainā vērstās 

nostājas dēļ, dzimtenē nav vēlams un koncertus sniedz ārpus tās. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,     

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Noteikt Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 5 % no pasākuma – Maksima Galkina 

koncerts 2023. gada 12. augustā, ko organizē Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “V events 

agency”, reģistrācijas Nr. 40103848958, juridiskā adrese Ganību dambis 22D, Rīga, LV-1045, 

ieņēmumiem. 

 

 

 Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Broka 29196478 

dace.broka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas Kultūras centram; 

2) Rojas pagasta pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “V Events Agency”. 

 

 

 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv

